R$ 82.500,0000 

182 
Oxcarbazepina Dosagem: 
60MG/ML, Apresentação: 
Suspensão Oral 

UNIAO 
QUIMICA 

Frasco 
Frasco 

100,00 ML 
3750 

R$  37,2000 

R$ 139.500,0000 

2.2. O valor de referência da presente Ata de registro de preço é de R$ 222.000,00(duzentos e vinte e dois mil); 
2.3. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da CONTRATANTE, para o exercício de 2025, na 
classificação abaixo: 
UO: 0006 - Secretaria Municipal de Governo - SMG; Funcional Programática: